
offizielle Rangliste

St-Nr Code Name JG Nation R-PktRang ZeitZeit 2Zeit 1

angewandter Zuschlag: 8.95

F=600

Jury

TD-FIS: Ebner Reinhard, AUT

Schiedsrichter: Flere Janez, FIS

Wettkampfleiter: Jäger Thomas, SUI

Technische Daten

Strecke: Silvano Beltrametti

Ziel: Parpan, 1525 müM

Höhendifferenz: 157 m

Homologation: 7599/11/04

Start: Aelpliweg, 1682 müM

1. Lauf 2. Lauf

Kappaurer Stefan, AUTKurssetzer: Tschuor Beat, SUI

Startzeit: 10.00 Uhr

Anzahl Tore: 50

13.00 Uhr

49

Vorläufer: Geeser Tanja, SUI
Bergamin Luana, SUI
Schlatter Christine, SUI
Ryffel Daniela, SUI
 

Geeser Tanja, SUI
Bergamin Luana, SUI
Schlatter Christine, SUI
Ryffel Daniela, SUI
 

Richtungsänd.: 49 49

Verein Weltcup 05.01.2006

FIS Europacup Slalom Damen

Lenzerheide

Wetter: schön Schnee: hart Temperatur: -15 / -15 °C

0.00KURFUERSTOVA Eva CZE19772 1551941 1.26.3946.9539.44
5.28LOESETH Nina NOR198911 4257712 1.27.1546.5640.59
7.01HOELZL Kathrin GER198438 2059933 1.27.4045.9041.50
7.99HULTDIN Kristina SWE198137 5054614 1.27.5445.5142.03
7.99GRAND Rabea SUI19849 515692 1.27.5446.6540.89
8.26SMED Veronica SWE19885 5059086 1.27.5846.1241.46
8.33ANSELMET Corinne FRA19868 1964727 1.27.5946.6640.93
8.47BREM Eva-Maria AUT198835 558988 1.27.6145.8841.73
8.82SPRINGL Monika GER19874 2061739 1.27.6646.9940.67
9.38CAMASTRAL Aita SUI198330 51563910 1.27.7445.9041.84

10.42FENNINGER Anna AUT19891 5594711 1.27.8947.1840.71
10.49BORSOTTI Camilla ITA19887 29713412 1.27.9046.4941.41
10.56TRIENDL Kathrin AUT19876 5588813 1.27.9146.7341.18
11.46SANTON Aurelie FRA198220 19602614 1.28.0446.3941.65
11.46LONGHINI Hilary ITA198619 296769 1.28.0446.5941.45
12.08PUENCHERA Jessica SUI198226 51558716 1.28.1346.9541.18
12.85MOSER Stefanie AUT198849 5591317 1.28.2446.5741.67

1

VC-Race  -  (C) 1996-2005 Valer Computer, 7240 Küblis

05.01.06 14:23 / Lenzerheide (replaces Leukerbad) SUI6150.641    SL

Lenzerheide-Timing

Lizenz: ALGE TIMING TEAM LENZERHEIDE
Programmversion V2.50 - 04.01.06

Homepage: www.lenzerheide-timing.ch, www.fis-ski.com



St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteFIS Europacup Slalom Damen

Zeit 2Zeit 1Rang
F=600

13.13BONJOUR Aline SUI198525 51573318 1.28.2846.1942.09
13.27MORANDINI Claudia ITA198224 29607319 1.28.3046.4841.82
13.54PITTIN Alessia ITA198322 29626720 1.28.3446.6741.67
14.03HATERMA Noora FIN198421 18519621 1.28.4146.9941.42
14.65HOSHI Mizue JPN198510 30609622 1.28.5046.7041.80
14.86COLOMBAN Emmanuelle FRA198114 19590523 1.28.5346.4242.11
17.43HULTDIN Malin SWE197933 50533524 1.28.9046.6342.27
18.40TROJER Karoline ITA198458 29643825 1.29.0446.7442.30
20.35KUERNER Alenka SLO198650 56529026 1.29.3247.0942.23
21.11FEIERABEND Denise SUI198985 51599727 1.29.4347.1042.33
21.81STABER Veronika GER198757 20617428 1.29.5347.2842.25
25.21AGUILANIU Aude FRA198854 19672229 1.30.0247.5642.46
26.18STRENG Simone AUT198734 5588530 1.30.1647.8042.36
26.25HANGL Jacqueline SUI198547 51575231 1.30.1747.7242.45
27.29FUHRER Kathrin SUI198880 51593732 1.30.3247.7342.59
27.43KASHIWAGI Kumiko JPN197844 30509233 1.30.3447.9642.38
27.99GMUER Miriam SUI198645 51579734 1.30.4247.8942.53
28.48GINI Sandra SUI198236 51561935 1.30.4947.7142.78
29.31BERTHOD Pascale SUI198760 51584136 1.30.6148.0842.53
32.02MADER Regina AUT198575 5576637 1.31.0048.0642.94
62.51SCHNARF Johanna ITA198423 29642738 1.35.3953.5241.87

Nicht am Start 1.Lauf

59 196584 SOCQUET-CLERC Pauline-Flor 1986 FRA

Nicht im Ziel 1.Lauf

13 55675 ZEISER Daniela 1983 AUT
16 296379 GIANESINI Giulia 1984 ITA
27 55818 KOEHLE Stefanie 1986 AUT
31 375018 COLETTI Alexandra 1983 MON
40 196595 VIDONI Tamara 1986 FRA
41 196016 DAUTHERIVES Claire 1982 FRA
46 206078 FERNSEBNER Carolin 1986 GER
48 505449 BENT Nike 1981 SWE
53 505681 HEMMINGSSON Malin 1985 SWE
55 505783 CEDER Charlotte 1987 SWE
56 516005 HANGL Celina 1989 SUI
62 425551 ANSNES Tone Jersin 1985 NOR
63 515792 CRETTENAND Maude 1986 SUI
64 425768 STEINE JENSEN Christine 1989 NOR
68 425673 NEERGAARD Therese 1987 NOR
69 515845 BULFONI Nicole 1987 SUI
70 196621 BORDEAU Julie 1987 FRA
71 505799 HJERTMAN Sara 1987 SWE
72 185229 ROMAR Tii-Maria 1986 FIN
74 485198 IWATSCHENKO Evgenija 1975 RUS
76 196725 BARIOZ Taina 1988 FRA
77 296623 MAZZOTTI Lucia 1985 ITA
78 515744 FLUETSCH Valentina 1985 SUI
79 185247 HAPPONEN Minna 1988 FIN
81 185271 LEINONEN Sanni 1989 FIN
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St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteFIS Europacup Slalom Damen

Zeit 2Zeit 1Rang
F=600

TD-FIS
Ebner Reinhard, AUT, TD-Nr 641

83 515812 METRAILLER Javine 1986 SUI

Nicht im Ziel 2.Lauf

3 206035 CHMELAR Fanny 1985 GER
12 205168 DUERR Katharina 1989 GER
15 55752 GRABNER Alexandra 1985 AUT
17 55812 GEISLER Martina 1986 AUT
28 515597 VOLKEN Eliane 1982 SUI
32 505679 HANSDOTTER Frida 1985 SWE
42 206263 AMMERER Christina 1987 GER
43 296476 ALFIERI Camilla 1985 ITA
51 565261 ROBNIK Petra 1984 SLO
52 505753 NORDH Carolina 1986 SWE
61 306095 SEKIZUKA Mami 1985 JPN
66 296725 EISATH Magdalena 1986 ITA
67 505621 HINDERS Ida 1984 SWE
73 515947 KLEIS Sandra 1988 SUI
82 705349 GANTNEROVA Jana 1989 SVK
84 515757 LORETZ Nadja 1985 SUI

Disqualifiziert 1.Lauf

18 425359 BERNTSEN Hedda Tor: 441976 NOR
29 515782 ABDERHALDEN Marianne Tor: 451986 SUI
39 355040 NIGG Marina Tor: 471984 LIE
65 705305 HUCKOVA Eva Tor: 451986 SVK
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Zuschlagsberechnung

Rang Code Name FIS-Pkt Rennpunkte

155194

425771

205993

515692

505461

505908

196472

55898

206173

515639

KURFUERSTOVA Eva

LOESETH Nina

HOELZL Kathrin

GRAND Rabea

HULTDIN Kristina

SMED Veronica

ANSELMET Corinne

BREM Eva-Maria

SPRINGL Monika

CAMASTRAL Aita

17.66

14.51

13.26

16.07

13.05

20.15

23.98

12.86

21.84

17.90

14.51

13.26

16.07

13.05

12.86

54.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5 besten

5.28

7.01

7.99

7.99

8.47

CZE

NOR

GER

SUI

SWE

SWE

FRA

AUT

GER

SUI

Nat

505679

55888

505335

296073

55885

HANSDOTTER Frida

TRIENDL Kathrin

HULTDIN Malin

MORANDINI Claudia

STRENG Simone

8.63

10.07

11.56

11.89

12.60

1

2

3

4

5

SWE

AUT

SWE

ITA

AUT

Die besten 10 im Ziel

Rang Code Name FIS-PktNat

Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Summen

B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10

C) Rennpunkte der entsprechenden Wettläufer

69.75

36.74

Berechneter Zuschlag

69.75 54.75 36.74+ - = 87.76 : 10 = 8.776

angewandter Punktezuschlag 8.95

Kategorie-Adder 0.00

0.17Korrekturwert (z=-0.17)

8.78gerundet

TD FIS
Ebner Reinhard, AUT, TD-Nr 641
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